
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montalbán

Núm. 247/2012

Don Miguel Ruz Salces, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento

de Montalbán de Córdoba (Córdoba), hace saber:

Que de conformidad con lo previsto en la base quinta de las

que rigen la convocatoria para la provisión de una plaza de Poli-

cía Local vacante en la plantilla de este Ayuntamiento, mediante

el sistema de oposición libre y publicada la Resolución de la Al-

caldía de fecha 23 de diciembre 2011, en el Boletín Oficial de la

Provincia nº 245 de fecha 27 de diciembre de 2011, por la que se

aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos y trans-

currido el plazo para subsanación de errores y presentación de

reclamaciones, he resuelto:

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes

admitidos/as y excluidos/as a dicha convocatoria, que se anexa a

esta resolución y que desde esta fecha se encuentra expuesta al

público en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y se remite

para su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.

Segundo.- Designar como miembros del Tribunal Calificador

que ha de juzgar las pruebas a realizar por los aspirantes en este

proceso, a los siguientes:

Presidente:

Don Antonio Cañero López, Funcionario de Carrera y Policía-

Jefe en 2ª Actividad del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba

(titular) y Dña. Antonia Gálvez López, Funcionaria de Carrera Ad-

ministrativa del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba (suplen-

te).

Vocales:

1. Don Francisco Jiménez Ruz, Funcionario de Carrera Admi-

nistrativo del Ayuntamiento de Montalbán (titular) y doña Alfonsa

Cañete Ortiz, Funcionaria de Carrera y Auxiliar de Biblioteca del

Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba.

2. Don Alfonso Lastres Carmona, Funcionario de Carrera Jefe

Accidental de la Policía Local del Ayuntamiento de Montalbán de

Córdoba (titular) y don Francisco Javier Blázquez Moreno, Fun-

cionario de Carrera Policía Local del Ayuntamiento de Montalbán

de Córdoba (suplente).

3. Don José Antonio García Ruiz, Funcionario de Carrera Poli-

cía Local del Ayuntamiento de Montalbán (titular) y don Mario Al-

berto Mascuñán Martínez, Funcionario de Carrera Policía Local

del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba (suplente).

4. Don Fernando Pérez Narváez Técnico Municipal de Urbanis-

mo (titular) y Don Juan Estepa Muñoz, Funcionario Administrati-

vo del Ayuntamiento de Montalbán de Córdoba (suplente).

Secretaria:

Doña Carmen Rueda Muñoz Secretaria-Interventora del Ayun-

tamiento de Montalbán (titular) y doña Antonia Fernández Marín,

Funcionaria Administrativa del Ayuntamiento de Montalbán de

Córdoba (suplente).

Tercero.- Se convoca a los aspirantes admitidos para la realiza-

ción de las pruebas de aptitud física de la oposición para los pró-

ximos días 18, 19 y 20 de enero de 2012, a las 9,30 horas de la

mañana, en el Polideportivo Municipal, sito en Carretera de San-

taella s/n de Montalbán (Córdoba). Dado que la primera prueba

es la de aptitud física, de conformidad con la Base 8.1.1 de las

que rigen la convocatoria, los opositores deberán presentarse

provistos de atuendo deportivo y entregar al Tribunal Calificador

un certificado médico en el que se haga constar que el aspirante

reúne las condiciones físicas precisas para realizar las pruebas.

Cuarto.- A efectos de determinar el orden de actuación de los

aspirantes, se estará a lo establecido en la base 7 de la convoca-

toria, resultando el orden de actuación el siguiente:

- Día 18 de enero de 2012: Desde Ochoa Rodríguez, José

Eduardo hasta Zurita Pérez, Antonio (ambos inclusive).

- Día 19 de enero de 2012: Desde Aguado Rodríguez, Manuel

hasta García Nieto, Félix (ambos inclusive).

- Día 20 de enero de 2012: Desde García Raya, Daniel hasta

Nieto Bascón, José Genaro (ambos inclusive).

Quinto.- Publíquese el presente Decreto en el Tablón de Anun-

cios de la Corporación y en el Boletín Oficial de la Provincia, indi-

cando que una vez iniciada la celebración de las pruebas selecti-

vas, la publicación de los sucesivos anuncios de celebración de

las mismas, se efectuará a través del Tablón de Anuncios del

Ayuntamiento.

ANEXO

Relación definitiva de aspirantes admitidos/as:

ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

1 AGUADO RODRIGUEZ MANUEL 14.622.845C

2 AGUILAR AGUILAR DANIEL 76.754.568A

3 ALARCON RUIZ CRHISTIAN 53.373.965G

4 ALCAIDE ALCAIDE RAFAEL 45.739.784Y

5 ALCALA FERNANDEZ FRCO. DE PAULA 20.224.630V

6 ALIJO ARREBOLA JOSE ALBERTO 50.607.113Y

7 ALONSO FRIAS LAURA 45.885.815X

8 ALONSO MAROTO FRANCISCO JOSE 77.330-.545Z

9 ALVAREZ GALVEZ RAFAEL Mª 14.614.557N

10 ALVAREZ MELERO SEBASTIAN 77.583.582M

11 ALVAREZ NIETO JUAN JOSE 77.807.040H

12 ANGULO GONZALEZ MARIA DOLORES 50.623.733C

13 ANTA QUINTANA JOSE MANUEL 44.366.185J

14 ARAGONES GOMEZ ALVARO 30.999.867F

15 ARJONA ESCOBAR JUAN RAFAEL 30.955.928K

16 ARJONA MENDEZ ANTONIO JESUS 14.320.259E

17 ARROYO DELGADO RAFAEL 30.981.283F

18 BACO NAVARRO ABRAHAM 44.586.261W

19 BAENA RAMIREZ ALVARO 75.485.508Z

20 BAEZ POZO DOMINGO 79.193.095R

21 BALLESTEROS SALVADOR JOSE ANTONIO 77.336.451D

22 BALSERA BENITEZ IVAN 80.153.065C

23 BARRANCO RUIZ MIGUEL ANGEL 50.603.190Q

24 BARRERO BENITEZ IVAN 48.910.223X

25 BARRIENTOS VILLAREJO DAVID 44.594.769J

26 BARRIOS OJEDA RAFAEL ANTONIO 47.203.840C

27 BARROSO HIDALGO MANUEL JESUS 48.981.445R

28 BASCON MONTILLA PABLO 50.605.182F

29 BAYO CANALES EVA MARIA 28.754.572H

30 BEJARANO MOLLEJA FRANCISCO JAVIER 30.985.354F

31 BENITEZ FLORIDO ESTEBAN 30.213.392V

32 BERNALDEZ RUIZ DE AREVALO VICTOR MANUEL 25.729.424Z

33 BHEND NAVARRO CARLOS ALFREDO 30.836.384P

34 BLANCO PEINADO MIGUEL ANGEL 75.154.209F

35 BONILLA FOCHE ALVARO 45.743.771Z

36 BRIONES TORO MARIA JOSE 47.485.627B

37 BUENDIA AROCA ALBERTO 48.868.595N

38 CALER GONZALEZ JUAN JOSE 30.945.300L

39 CAMARA GUARDIA ANTONIO JOSE 77.346.764H

Lunes, 16 de Enero de 2012 Nº 9  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

40 CAMPOS LOPEZ FERNANDO JOAQUIN 26.813.878H

41 CANALES LOPEZ JOSE ANTONIO 45.747.414T

42 CANTERO PORTERO MIGUEL ANGEL 50.602.231T

43 CAÑERO LUQUE MIGUEL 50.600.770B

44 CARDEÑOSA GARCIA ISMAEL 50.614.509L

45 CARRACEDO SANCHEZ MARIA JOSE 30.985.692T

46 CARRASCO FERNANDEZ BARBARA 30.228.377Y

47 CARRASCO GARCIA CARLOS RAFAEL 44.374.155W

48 CARVAJAL RODRIGUEZ JUAN JESUS 26.038.977X

49 CASADO PALOMO JESUS 26.804.916A

50 CASTILLA PALACIOS MIGUEL ANGEL 48.923.071R

51 CASTILLA RAMOS SERGIO 52.567.905W

52 CASTILLO CROUQUET RAFAEL MANUEL 79.021.653R

53 CASTILLO GARCES MANUEL 47.506.993X

54 CASTILLO ROMERO JOSE ANTONIO 53.700.981Y

55 CASTRO GARCIA MANUEL 30.836.403G

56 CEBALLOS GUERRERO JUAN JOSE 48.892.249E

57 CEJAS MARTIN MANUEL JESUS 14.615.160V

58 CENIT FERRER JOAQUIN 20.078.743L

59 CEPAS MEMBRILLA JAVIER 30.990.721S

60 CERVANTES BORREGUERO JUAN JOSE 28.779.567N

61 CLAVERO BERRAL JUAN CARLOS 30.805.505H

62 CONTRERAS ARROYO MANUEL 50.616.401W

63 CORDERO CASTILLA JUAN MANUEL 30.988.962G

64 CORDOBA JIMENEZ FRANCISCO JESUS 41.745.793B

65 CORTECERO FUENTES JUAN MARCOS 26.050.936D

66 CORTECERO FUENTES ANTONIO 26.047.529Y

67 CORTES FERNANDEZ PATRICIA 38.848.629L

68 COSANO ARIZA DOMINGO JESÚS 50.615.655S

69 COSANO CARMONA FRANCISCO 80.148.616X

70 CRUZ AYLLON GLORIA 30.972.640N

71 CRUZ SIMON JOSE ANTONIO 14.274.371L

72 DE LA HABA ALVAREZ MANUEL 45.737.746S

73 DE LA ROSA FERNANDEZ DAVID 30.220.162W

74 DE LA TORRE RAMIRO FRANCISCO JAVIER 26.028.469J

75 DEL OLMO MORAL JOAQUIN 44.365.224H

76 DEL PINO HERNANDEZ ENRIQUE AURELIO 28.793.827N

77 DIAZ EXPOSITO DAVID 75.021.221M

78 DIAZ LEAL ANTONIO 25.720.405B

79 DIAZ LOPEZ JUAN PEDRO 78.966.638W

80 DIAZ MEDINA CARLOS 75.165.279Z

81 DIAZ MUÑOZ MANUEL 77.800.862G

82 DIAZ RODRIGUEZ LORENA MARIA 30.998.299A

83 DOMINGUEZ ZAPATA JESUS MATEO 25.587.242H

84 DUARTE CARRASCO SERGIO 14.621.792W

85 DURAN PAYAN ANTONIO 48.882.835S

86 ECIJA PINO MARINA 26.977.905D

87 ENCABO LOPEZ GEMMA 48.871.151S

88 ENCABO ROMERO PEDRO JOSE 50.610.376A

89 ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA 74.726.281V

90 ESCAPA CALVO FERNANDO 25.676.050T

91 ESPINOSA ALVAREZ EUGENIO 74.843.589W

92 EXPOSITO FERNANDEZ RICARDO 30.827.104C

93 FABIOS RAMIREZ ANTONIO 44.353.751E

94 FABIOS RAMIREZ MARIA VICTORIA 30.985.087Q

95 FERNANDEZ AGUILERA MIGUEL ANGEL 75.486.460T

96 FERNANDEZ BLANCO FRANCISCO JOSE 47.335.344X

97 FERNANDEZ CANTILLO MANUEL ANDRES 80.052.186L

98 FERNANDEZ CORZO SANTIAGO 15.455.707Y

99 FERNANDEZ CUENCA ANTONIO 50,608.918V

100 FERNANDEZ GARRIDO MANUEL JESUS 44.231.237Y

101 FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL 48.818.982X

102 FERNANDEZ GRANADO FRANCISCO JAVIER 14.634.118T

103 FERNANDEZ LLAMAS ANGEL ANTONIO 52.564.907V

104 FERNANDEZ MONTAÑO ANTONIO PASCUAL 47.003.146R

105 FERNANDEZ PADILLA FRANCISCO MANUEL 74.894.622K

106 FERNANDEZ RRABAL JUAN JESUS 74.831.349K

107 FERNANDEZ RUZ ROMAN 50.602.026W

108 FERRARI ROCA JESUS 28.797.788V

109 FLORES FRANCO JOSE 48.937.284T

110 FOCHE MADRID FRANCISCO JAVIER 74.648.231Y

111 FORTUNA LOPEZ JOSE DAVID 26.237.422B

112 GALAN MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 77.345.214D

113 GALLARDO SALAMANCA JUAN 80.138.785T

114 GALVEZ BAENA JESUS 14.618.189X

115 GALVEZ GRAJEA PÀBLO JOSE 79.194.655C

116 GAMA CRUZ JOAQUIN 80.154.706 M

117 GARCIA BAGA JOSE ALBERTO 75.164.490F

118 GARCIA CADENAS EZEQUIEL 14.637.563H

119 GARCIA CONTRERAS ANA MARIA 44.368.435D

120 GARCIA DONAIRE MARIA JESUS 26.036.752Q

121 GARCIA GUIJARRO JOSE ANTONIO 47.390.263M

122 GARCIA LAMADRID ABRAHAM 76.443.603K

123 GARCIA MAQUEDA JOSE ANTONIO 14.637.574Y

124 GARCIA MARTINEZ ALBETO 77.342.836T

125 GARCIA NIETO FELIX 50.600.188G

126 GARCIA RAYA DANIEL 30.961.272Y

127 GARCIA ROJAS SERGIO 30.948.439F

128 GARCIA RUIZ HUGO ALBERTO 30.998.154L

129 GARRIDO GOMEZ RAFAEL DE DIOS 44.228.960Y

130 GELO GARCIA FRANCISCO MIGUEL 79.192.233J

131 GERRERO PALACIOS MOISES 28.621.939A

132 GIRALDEZ ROMERO JESUS 79.193.489G

133 GOMEZ CARMONA MARIANO 53.592.257A

134 GOMEZ FLORES JOSE MANUEL 28.824.531B

135 GOMEZ GALLARDO MANUEL JESUS 30.965.918Y

136 GOMEZ LUQUE ASCENSION 28.792.660H

137 GOMEZ PEREZ VICTOR MANUEL 30.942.267T

138 GOMEZ SALGADO ARCADIO 30.837.544H

139 GOMEZ T`SOULI ASIA 70.894.294Z

140 GONGORA DE LA HERRAN JAVIER 25.662.563Z

141 GONZALEZ MARTIN JUAN MANUEL 76.440.120B

142 GONZALEZ MOLINA RAFAEL NARCISO 30.981.945W

143 GONZALEZ MORALES JOSE 45.739.159W

144 GONZALEZ PLATERO MARTA 74.824.937A

145 GONZALEZ ROCA DE TOGORES RUBEN 53.385.493D

146 GONZALEZ RUIZ ALEJANDRO 74.925.600H

147 GUERRERO DOMINGUEZ SALVADOR 74.924.574G

148 GUERRERO HUMANEZ MIGUEL ANGEL 50.601.171K

149 GÜETO REYES DANIEL 30.987.923T

150 GUTIERREZ LOPEZ ROCIO 30.836.196G

151 GUTIERREZ NAHARRO JESUS 50.605.267T

152 GUTIERREZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO 74.868.247G

153 GUZMAN MARTIN SALVADOR 74.887.237L

154 HEREDIA KING MICHAEL DENNIS 25.738.935A

155 HERNANDEZ GARCIA VICTOR 25.717.042Y

156 HERNANDEZ ORTEGA LORENA 15.473.203E

157 HERNANDEZ PEREZ VICTOR 14.630.840B

158 HIDALGO TORRES JESUS CARLOS 53.150.598J

159 HIGUERAS SUTIL ANTONIO MANUEL 77.355.086Z

Lunes, 16 de Enero de 2012Nº 9  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

160 HOLGADO MENCHON MARIA MARGARITA 74.830.895G

161 HUERTAS SILLERO CRISTOBAL 30.999.678W

162 HURTADO GARCIA FRANCISCO 25.339.531V

163 JERONIMO LARREA ALVARO RODRIGO 74.640.499W

164 JIMENEZ ALCANTARA JOSE CARLOS 44.363.496S

165 JIMENEZ CASTAÑO PABLO 26.248.314R

166 JIMENEZ DE LA PUENTE OSCAR 75.134.163V

167 JIMENEZ ESTEBAN ANTONIO 28.794.220Z

168 JIMENEZ RAMIREZ RAFAEL 50.602.057X

169 JIMENEZ ROJAS JOSE 14.631.930C

170 JURADO AGUILAR RAFAEL 45.740.409X

171 JURADO GOMEZ ALBERTO 30.995.404Y

172 JURADO MAILLO RAUL 50.610.733S

173 LAMA SOSA ANA BARBARA 44.609.616N

174 LEBRON GUIJARRO MARIA DEL CARMEN 30.947.095C

175 LEON CASTRO LAURA 30.989.917Q

176 LEON MARQUEZ PERFECTO JESUS 17.473.061F

177 LEON MEDINA FRANCISCO MIGUEL 30.967.264M

178 LLAMAS SANCHEZ JOSE MARIA 14.616.316T

179 LOPEZ JIMENEZ JUAN ANTONIO 74.678.217T

180 LOPEZ LOPERA FRANCISCO JAVIER 26.966.106D

181 LOPEZ LOPEZ ANTONIO 30.942.756M

182 LOPEZ MARQUEZ FRC. SOLANO 30.828.550V

183 LOPEZ PASTOR GABRIEL 74.881.859T

184 LOPEZ SALINAS JUAN CARLOS 25.673.465Z

185 LOPEZ SANZ ANTONIO 77.358.962P

186 LOPEZ TOVAR JORGE 74.665.654H

187 LOSADA CARMONA SONIA 14.621.684D

188 LUENGO BAJO JUAN CARLOS 30.962.226V

189 LUNA LEBRON JOSE LUIS 14.615.977Y

190 LUQUE VILLATORO FRANCISCO JAVIER 34.013.167P

191 MADRERO NIETO LUCIA 30.957.133F

192 MALAGON AGUILERA MIGUEL ANGEL 77.330.653F

193 MALDONADO MARTINEZ ABRAHAM 49.026.758G

194 MANRESA RAMON JOAQUIN 79.107.901E

195 MANRIQUE LOPEZ DAVID 74.905.688R

196 MARIN ESPEJO MARIA JOSE 30.967.210X

197 MARIN FERRER PEDRO 30.546.081B

198 MARQUEZ FERNANDEZ DAVID 75.789.805K

199 MARTIN AGUILERA JAVIER 74.932.248L

200 MARTIN RODRIGUEZ CARMELO 14.617.872S

201 MARTINEZ ALGUACIL DANIEL 75.485.275B

202 MARTINEZ FENOY MANUEL LUIS 77.540.137F

203 MARTINEZ MONTERO JUAN MANUEL 78.682.692Z

204 MARTINEZ QUESADA ANA BELEN 77.331.205F

205 MARTINEZ RUZ AMADOR 30.953.320N

206 MARTINEZ VALENZUELA ALEJANDRO 77.357.128D

207 MARTIN-NIÑO BELTRAN JOSE FRANCISCO 52.318.816A

208 MATEO ALONSO ADELA 74.925.226N

209 MATEOS RUIZ FRANCISCO JAVIER 30.221.827B

210 MEDARDE ROS NATALIA 44.577.865R

211 MELNYK ZHYGANYUK ANTON 49.282.540A

212 MENGIBAR PADILLA FRANCISCO JOSE 30.961.930C

213 MESA MOLERO RAFAEL CARLOS 44.354.972R

214 MESA OSUNA JOSE ANTONIO 26.978.803X

215 MINGUEZ LEON JOSE ANTONIO 52.565.633F

216 MOLEON PEREZ MARCELINO 74.675.736A

217 MOLERO CUENCA MANUEL 50.606.440T

218 MOLINA HAYNES ISRAEL 53.271.705W

219 MOLINA PUNTAS PEDRO JOSE 45.746.146C

220 MOLINA VALVERDE CRISTINA MARIA 30.986.614W

221 MONTAÑO ALVAREZ JESUS 30.969.941G

222 MONTERO ARAGÜEZ DIEGO 44.596.302S

223 MONTES GONZALEZ JESUS 30.976.018D

224 MORAZA GALLARDO MOISES 47.200.359N

225 MORENO AGUILAR JUAN JOSE 30.948.169J

226 MORENO GARCIA JUAN CARLOS 47.718.005C

227 MORENO LAMAS ARACELI 50.600.471B

228 MORENO LLAMAS GABRIEL 30.956.624G

229 MORENO MARIN GERMAN 15.511.184F

230 MORENO VEGA JOSE MANUEL 44.354.804V

231 MORILLA JIMENEZ JORGE 75.147.484K

232 MORILLO GARCIA MANUEL 52.566.983T

233 MORO SOLER MANUEL 08.928.774J

234 MOYANO FLORES RAFAEL JESUS 45.748.057E

235 MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESUS 47.393.380V

236 MUÑOZ HUERTA JUAN JOSE 28.771.739G

237 MUÑOZ OLIVA VICTOR MANUEL 75.130.900C

238 MUÑOZ RIVAS ALBERTO MANUEL 34.077.703Y

239 MUÑOZ TALAVERA JAVIER 28.805.136M

240 NARVAEZ TORRES RAUL 74.876.390M

241 NAVAJAS ORTIZ ROQUE 74.942.063J

242 NAVARRETE DEL RIO MERCEDES 25.684.934Y

243 NAVARRO LUCENA CARLOS 45.740.615D

244 NAVARRO MALDONADO FRANCISCO JAVIER 74.639.200Z

245 NAVARRO POVEDA MIGUEL ANGEL 45.748.129W

246 NAVARRO POVEDA DANIEL 44.371.419A

247 NIETO BASCON JOSE GENARO 30.953.596N

248 OCHOA RODRIGUEZ JOSE EDUARDO 75.144.113P

249 OLIVARES SAIZ JOSE MARIA 04.609.713F

250 OROPESA,DOMINGUEZ MARIA INES 28.808.358F

251 ORTA GARCIA DANIEL JESUS 15.437.662Q

252 ORTEGA CARRASCOSA FELIX ALBERTO 74.667.280B

253 ORTEGA FREIRE SERGIO 30.990.243C

254 ORTIGOSA REPISO MARIA DEL CARMEN 74.914.926Q

255 ORTIZ BONILLA FRANCISCO 48.870.505J

256 ORTIZ EXPOSITO JUAN JOSE 31.003.445C

257 ORTIZ VALDERRAMA JOSE 77.351.449B

258 OSQUIGUILEA DE R. HUERTAS JOSE ENRIQUE 28.822.675H

259 PADILLA SANTOS MARIA AUXILIADORA 44.352.856R

260 PALOMINO DELGADO JOSE 77.351.601W

261 PALOMO GAMBERO ALEJANDRO 74.871.214G

262 PALOS HINOJOSA FRANCISCO JOSE 50.603.301N

263 PAREJA GARRIDO JESUS 26.977.046R

264 PAVON GARCIA RAFAEL CARLOS 45.741.677J

265 PEDRAJAS ZAFRA ANTONIO 44.369.714T

266 PEDRAZA VILLALBA JUAN MANUEL 50.604.361Z

267 PEDREGOSA CASTRO JOSE EMILIO 30.818.069R

268 PEREIRA ALMAGRO JUAN JESUS 77.357.108N

269 PEREIRA COUSO JUAN 28.810.399R

270 PEREZ CARMONA ADRIAN 30.220.569H

271 PEREZ CONDE MARIO 79.016.581N

272 PEREZ CORTES ALEJANDRO 44.652.486X

273 PEREZ MACIAS JOSE ANTONIO 74.908.947V

274 PEREZ SALAZAR PEDRO 74.894.502Q

275 PERONA RUIZ IVAN 74.854.769G

276 PICHARDO MOLINA RAFAEL 48.914.374K

277 PINO MONTILLA DAVID 50.615.624F

278 PIQUERAS ESPINAR RAFAEL 30.958.133H

279 PIZARRO DE GUINDOS VANESA 28.627.081Q

Lunes, 16 de Enero de 2012 Nº 9  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

280 PORTILLO COTILLA JOSE MIGUEL 77.472.149F

281 PRADAS GUISADO MARIA SOLEDAD 15.404.199H

282 PRADAS TIRADO ANDRES 15.455.696H

283 PRIEGO DELGADO FRANCISCO 14.619.696E

284 QUINTANA LORITE DANIEL 26.231.447Q

285 QUINTANA PEREZ ANTONIO 28.819.224V

286 RAMAJO REJON JOSE ANTONIO 74.656.629D

287 RAMIREZ JIMENEZ JUAN JESUS 50.608.029W

288 RAMIREZ MOLINA ANTONIO 48.869.901F

289 RAMIREZ RAMIREZ JUAN CARLOS 25.593.641T

290 RAMIREZ RAYO DAVID 74.639.550L

291 RAMIREZ RODRIGUEZ JESUS 50.600.904F

292 REDONDO TORRICO JESUS DAVID 45.885.168F

293 REQUENA PORTERO JOSE 30.965.904S

294 REYES QUINTERO LUIS 50.610.924E

295 REYES RODRIGUEZ ANTONIO MANUEL 50.606.382B

296 RINCON BAENA RAMON JESUS 77.338.351T

297 RIOS GUERRERO ANTONIO 44.373.560M

298 RIOS RIOS JOSE LUIS 53.159.549V

299 RIVERO LOPEZ GULLERMO JOAQUIN 30.259.105Y

300 RIVERO MORALES JOSE 74.884.678J

301 ROBLES MARTIN JOSE ANTONIO 74.875.083D

302 RODRIGUEZ CANALES SANTIAGO 28.826.719Z

303 RODRIGUEZ CASTELLON PABLO 75.925.142A

304 RODRIGUEZ GARZON RICARDO 77.361.534E

305 RODRIGUEZ GUERRERO JOSE ANGEL 77.809.425B

306 RODRIGUEZ LEON PEDRO A. 30.999.087D

307 ROLDAN ARANDA ANTONIO MIGUEL 30.993.726F

308 ROLDAN AYALA RAFAEL 50.614.131D

309 ROMERO GARCIA ISRAEL 44.589.089R

310 ROMERO GARCIA MANUEL LAZARO 74.687.779V

311 ROMERO IZQUIERDO JUAN JESUS 77.331.218C

312 ROMERO LACALLE MANUEL 30.951.569D

313 ROMERO LUNA MARI CARMEN 47.200.887B

314 ROMERO MARIN JAVIER 30.973.776K

315 ROMERO PUERTA JUAN JOSE 74.893.113F

316 ROPERO MARIN LAURA 26.977.739G

317 ROSA CRUZ RAFAEL 30.836.022Z

318 ROSA LEON JOSE 44.363.688T

319 ROSENDO ANDRES DAVID 77.800.777B

320 RUBIALES MELLADO MANUEL 30.829.586H

321 RUEDA FERNANDEZ ALBERTO 28.806.621H

322 RUEDA RUEDA MANUEL 75.019.905T

323 RUFO MATEO JULIO 48.931.778Z

324 RUIZ BERMUDEZ DAVINIA 26.047.312L

325 RUIZ MOYANO PEDRO MIGUEL 30.996.611V

326 RUIZ PARRA JUAN MANUEL 50.615.903X

327 RUIZ PEREZ ANTONIO 44.366.057T

328 RUIZ SEVILLANO FRANCISCO JAVIER 53.279.068M

329 SALCEDO LOPEZ LUIS MIGUEL 74.865.634J

330 SALMERON SACRAMENTO ANTONIO LUIS 44.206.379B

331 SANCHEZ GARCIA DANIEL JESUS 25.347.265T

332 SANCHEZ GARCIA MARINA 26.809.233L

333 SANCHEZ RAMOS TERESA 74.694.889C

334 SANCHEZ ROBLES FRANCISCO 44.588.511K

335 SANCHEZ RODRIGUEZ DAVID 74.839.936Y

336 SANCHEZ SEGOVIA FRANCISCO JOSE 45.744.401T

337 SANCHEZ UCETA FRANCISCO 75.148.862L

338 SANCHEZ VALENZUELA ELIAS 77.331.587K

339 SANTOS MINGUEZ MANUEL 30.956.074Y

340 SEPULVEDA SANCHEZ JOSE ALEJANDRO 74.892.418W

341 SERRANO HUMANES MANUEL 50.607.863C

342 SERRANO LOPERA JOSE 45.749.931X

343 SIERRA ALARCON JUAN LUIS 14.627.850B

344 SORIA MEDINA ALFREDO 53.038.246Q

345 SORO RUIZ MANUEL 30.996.231M

346 SOTO IBORRA DANIEL 25.720.362Z

347 SUAREZ DELGADO FRANCISCO JAVIER 74.652.533F

348 TALAVERA SANTIAGO MANUEL JESUS 75.020.726Z

349 TERRERO IGUIÑO ADRIAN 48.815.821T

350 TERROBA GOMEZ LAURA 74.944.084X

351 TOLEDANO CUADROS MIGUEL ANGEL 26.239.182T

352 TOLEDANO SALAS SAMUEL 30.982.391B

353 TORREJON JIMENEZ JAVIER 48.862.813A

354 TORRES PALACIOS ANIBAL 44.371.968T

355 TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO 28.810.561W

356 UREBA ARREQUIA JOSE MARIA 75.764.577R

357 VAQUERO VALLE MIGUEL 30.977.984C

358 VAQUERO VAQUERO M.ª ISABEL 30.944.029J

359 VAZQUEZ FERNANDEZ XURXO 34.890.707Y

360 VEGA RUIZ JAVIER 74.660.795N

361 VELA HIDALGO JUAN ROBERTO 79.220.848Q

362 VELARDE DIAZ PILAR 30.990.103H

363 VELASCO JIMENEZ IVAN 75.167.463J

364 VELASCO LOPEZ FRANCISCO JAVIER 14.618.060L

365 VERGARA VINAGRE SONIA 80.153.490P

366 VILAR HERVAS ANTONIO ANGEL 44.268.495G

367 VILCHEZ VARGAS MANUEL 75.100.004J

368 VILLA BERNALDEZ DAVID 44.955.786D

369 VILLAGRAN PERAL ANTONIO 44.955.247E

370 VILLAMANDOS GONZALEZ MIGUEL ANGEL 71.022.218N

371 VIÑAS MEJIAS CARLOS 28.626.782Q

372 WALS LOPEZ ANDRES 44.353.395B

373 ZAFRA LARA JOSE MATIAS 15.450.601Y

374 ZURITA PEREZ ANTONIO 30.991.057Y

Relación definitiva de aspirantes excluidos/as:

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. DEFICI.

1 ALGABA CARDOSA ALVARO 30.963.901J 4

2 ALVAREZ ROJAS SALVADOR 15.401.298S 1

3 AMARA AGUILERA SARA 74.696.810D 1

4 ARRABAL LOPEZ SERGIO 30.837.045W F. plazo(2)

5 BLANCO TOSCANO FERNANDO 48.925.549H F. plazo(2)

6 CAMPOS DEL RIO ISABEL MARIA 76.637.091X 1

7 CAÑAS PEREZ PABLO 75.131.714Y 1

8 CAPARROS MORENO DAVID 79.030.658J 5

9 CARMONA CARMONA LUCIANO 74.674.738V 1

10 DELGADO RECIO NAZARET 45.885.574E 3

11 ESPINOSA PAULANO JESUS 75.017.549J 1

12 ESPINOSA SALCES RAFAEL 44.372.890W 1

13 FERNANDEZ VAZQUEZ AMERICA 77.814.025B 3 y 4

14 GARCIA CASTILLA JUAN CARLOS 15.457.622N 1

15 GARCIA DIAZ MARIA DOLORES 45.101.129S 1

16 GUTIERREZ MARTINEZ SERGIO 28.802.802V 3 y 4

17 LINARES ALARCON CECILIO 74.666.239M 1

18 LINEROS JIMENEZ DAVID 48.984.648F 4

19 MARTINEZ REDONDO RAFAEL JESUS 48.946.432V 3

20 MEDINA RODRIGUEZ RAFAEL 30.984.635R 2

21 NIETO HIJANO BENJAMIN 53.373.921Y 1

22 NUÑEZ ACUÑA FCO. JESUS 48.816.528V 3 y 4

23 PEREZ PORRAS DAVID 44.362.724W 1

Lunes, 16 de Enero de 2012Nº 9  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

24 PIÑAR PEREZ CONCEPCION 75.130.838G 1

25 RODRIGUEZ MOLINA NICOLAS 30.225.408G 1

26 RUIZ RODRIGUEZ FELIX 45.737.484Y 4

27 TEJERO MUÑOZ RAUL 50.613.257D 1

28 VALDIVIA BAREA ENCARNACION 26.970.498P 1

Nota: Causas de Exclusión

1. Falta de firma.

2. Solicitud y /o subsanacion fuera de plazo.

3. No se cita la convocatoria.

4. Solicitud no dirigida al Sr. Alcalde.

5. No reúne los requisitos de la base 4-1.

Montalbán 13 de enero de 2012.- El Alcalde-Presidente, Fdo.

Miguel Ruz Salces.

Lunes, 16 de Enero de 2012 Nº 9  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-01-16T11:50:31+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




